
SPA SENSES  
ORIENTAL SENSES
PŮSOBENÍ NA ČAKRY

Oriental senses (orientální smysly) mají základ v komponentech, které po-
chází z koření a esenciálních olejů. Když tyto komponenty zkombinujeme se 
speciální manuální terapií, můžeme uvolnit tělo i mysl.

Východní terapie pracuje s vědeckými poznatky. Učí nás co je vhodné a co 
není; duševní pohoda nebo nešťastné životní období; co podporuje radost 
a úspěch a co způsobuje, že se člověk cítí nešťastný. 

Všechna ošetření jsou založena na tom, že působíme na čakry, které jsou 
základem pro fungování a vyvážení energie těla.

KRÉMOVÝ PEELING S INDICKÝM KOŘENÍM
VLASTNOSTI: Nový tělový krémový peeling s avokádovým olejem, sezamem a s kur-
kumou. Přírodní peelingový prostředek s vyrovnávacím a posilujícím účinkem. Dodává 
energii. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 600 ml

TRIDÓŠA MASÁŽNÍ OLEJ S VÝTAŽKY Z KOŘENÍ
VLASTNOSTI: Tridóša masážní olej s výtažky z koření dodá Vašemu tělu energii a do-
káže jej znovu dostat do pohody. Působí současně na systém krevní, nervový a lymfa-
tický a pomáhá zharmonizovat v těle tělesné šťávy známé v ajurvédě. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 1000 ml

AQUAMARINE ENERGIZING
VLASTNOSTI:  

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 100 ml



OLEJ YLANG YLANG

CITRONOVÝ OLEJ

OLEJ NEROLI

LEVANDULOVÝ OLEJ

MYRHOVÝ OLEJ

VLASTNOSTI: Esenciální olej, který redistribuuje energii stimulací čaker. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 100 ml

VLASTNOSTI: Esenciální olej, který redistribuuje energii stimulací čaker. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 100 ml

VLASTNOSTI: Esenciální olej, který redistribuuje energii stimulací čaker. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 100 ml

VLASTNOSTI: Esenciální olej, který redistribuuje energii stimulací čaker. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 100 ml

VLASTNOSTI: Esenciální olej, který redistribuuje energii stimulací čaker. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 100 ml


